
き
り
と
り
せ
ん

き
り
と
り
せ
ん

き
り
と
り
せ
ん

き
り
と
り
せ
ん

返　信

平成 30 年度
～桜山会総会ご案内～

桜山会会長　古屋トシエ

拝啓　厳しい暑さが続いておりますが、同窓生の皆様におかれま
してはいかがお過ごしでしょうか。
　さて、本年度は桜山会総会を下関市にて下記のとおり開催いたし
ます。総会の後には懇親会を予定しております。旧友や先生方と懐
かしい思い出を語り合い、近況を報告し合いながら、楽しいひ
とときを過ごしたいと存じます。是非皆様お誘い合わせの上、ご
出席下さいますよう心よりお待ち申し上げております。

敬具
記

日　　時：平成 30 年 9月2日（日）　午前 11時より
会　　場：シーモールパレス　ダイヤモンドの間

下関市竹崎町4－4－8　TEL083－231－7000
（JR下関駅より徒歩 5 分）

懇親会費：4,000 円（当日受付にてお支払い下さい）
※お子様をお連れの場合、お子様のお食事については別途
対応させていただきますので、事務局へご相談下さい。

【お問い合わせ先】桜山会事務局（下関短期大学内）
TEL083－223－0338（代）（除 土日祝日）

〔お願い〕
ご出席の返事は返信はがきにて、8月10日（金）までにお知らせ下さい。
「出席」の返事をされた後、ご都合が悪くなられた方は、本部までご連絡
下さい。
〔ご家族の方へ〕
転居・ご結婚等でご本人不在の場合は、転送していただくか、返信用
はがきに現住所・氏名等をご記入の上、返送していただきますよう
お願い申し上げます。

通信欄

料金受取人払郵便

承 認
下関郵便局

462



差出有効期間
平成32年3月
31日まで
★切手不要★

７５０ ８７９０

下関市桜山町１－１

下関短期大学同窓会
「桜山会」事務局  行

4 6 2

郵便往復はがき

返　信

平成 30 年度
～桜山会総会ご案内～

桜山会会長　古屋トシエ

拝啓　厳しい暑さが続いておりますが、同窓生の皆様におかれま
してはいかがお過ごしでしょうか。
　さて、本年度は桜山会総会を下関市にて下記のとおり開催いたし
ます。総会の後には懇親会を予定しております。旧友や先生方と懐
かしい思い出を語り合い、近況を報告し合いながら、楽しいひ
とときを過ごしたいと存じます。是非皆様お誘い合わせの上、ご
出席下さいますよう心よりお待ち申し上げております。

敬具
記

日　　時：平成 30 年 9月2日（日）　午前 11時より
会　　場：シーモールパレス　ダイヤモンドの間

下関市竹崎町4－4－8　TEL083－231－7000
（JR下関駅より徒歩 5 分）

懇親会費：4,000 円（当日受付にてお支払い下さい）
※お子様をお連れの場合、お子様のお食事については別途
対応させていただきますので、事務局へご相談下さい。

【お問い合わせ先】桜山会事務局（下関短期大学内）
TEL083－223－0338（代）（除 土日祝日）

〔お願い〕
ご出席の返事は返信はがきにて、8月10日（金）までにお知らせ下さい。
「出席」の返事をされた後、ご都合が悪くなられた方は、本部までご連絡
下さい。
〔ご家族の方へ〕
転居・ご結婚等でご本人不在の場合は、転送していただくか、返信用
はがきに現住所・氏名等をご記入の上、返送していただきますよう
お願い申し上げます。

通信欄

料金受取人払郵便

承 認
下関郵便局

462



差出有効期間
平成32年3月
31日まで
★切手不要★

７５０ ８７９０

下関市桜山町１－１

下関短期大学同窓会
「桜山会」事務局  行

4 6 2

郵便往復はがき

返　信

平成 30 年度
～桜山会総会ご案内～

桜山会会長　古屋トシエ

拝啓　厳しい暑さが続いておりますが、同窓生の皆様におかれま
してはいかがお過ごしでしょうか。
　さて、本年度は桜山会総会を下関市にて下記のとおり開催いたし
ます。総会の後には懇親会を予定しております。旧友や先生方と懐
かしい思い出を語り合い、近況を報告し合いながら、楽しいひ
とときを過ごしたいと存じます。是非皆様お誘い合わせの上、ご
出席下さいますよう心よりお待ち申し上げております。

敬具
記

日　　時：平成 30 年 9月2日（日）　午前 11時より
会　　場：シーモールパレス　ダイヤモンドの間

下関市竹崎町4－4－8　TEL083－231－7000
（JR下関駅より徒歩 5 分）

懇親会費：4,000 円（当日受付にてお支払い下さい）
※お子様をお連れの場合、お子様のお食事については別途
対応させていただきますので、事務局へご相談下さい。

【お問い合わせ先】桜山会事務局（下関短期大学内）
TEL083－223－0338（代）（除 土日祝日）

〔お願い〕
ご出席の返事は返信はがきにて、8月10日（金）までにお知らせ下さい。
「出席」の返事をされた後、ご都合が悪くなられた方は、本部までご連絡
下さい。
〔ご家族の方へ〕
転居・ご結婚等でご本人不在の場合は、転送していただくか、返信用
はがきに現住所・氏名等をご記入の上、返送していただきますよう
お願い申し上げます。

通信欄

料金受取人払郵便

承 認
下関郵便局

462



差出有効期間
平成32年3月
31日まで
★切手不要★

７５０ ８７９０

下関市桜山町１－１

下関短期大学同窓会
「桜山会」事務局  行

4 6 2

郵便往復はがき

返　信

平成 30 年度
～桜山会総会ご案内～

桜山会会長　古屋トシエ

拝啓　厳しい暑さが続いておりますが、同窓生の皆様におかれま
してはいかがお過ごしでしょうか。
　さて、本年度は桜山会総会を下関市にて下記のとおり開催いたし
ます。総会の後には懇親会を予定しております。旧友や先生方と懐
かしい思い出を語り合い、近況を報告し合いながら、楽しいひ
とときを過ごしたいと存じます。是非皆様お誘い合わせの上、ご
出席下さいますよう心よりお待ち申し上げております。

敬具
記

日　　時：平成 30 年 9月2日（日）　午前 11時より
会　　場：シーモールパレス　ダイヤモンドの間

下関市竹崎町4－4－8　TEL083－231－7000
（JR下関駅より徒歩 5 分）

懇親会費：4,000 円（当日受付にてお支払い下さい）
※お子様をお連れの場合、お子様のお食事については別途
対応させていただきますので、事務局へご相談下さい。

【お問い合わせ先】桜山会事務局（下関短期大学内）
TEL083－223－0338（代）（除 土日祝日）

〔お願い〕
ご出席の返事は返信はがきにて、8月10日（金）までにお知らせ下さい。
「出席」の返事をされた後、ご都合が悪くなられた方は、本部までご連絡
下さい。
〔ご家族の方へ〕
転居・ご結婚等でご本人不在の場合は、転送していただくか、返信用
はがきに現住所・氏名等をご記入の上、返送していただきますよう
お願い申し上げます。

通信欄

料金受取人払郵便

承 認
下関郵便局

462



差出有効期間
平成32年3月
31日まで
★切手不要★

７５０ ８７９０

下関市桜山町１－１

下関短期大学同窓会
「桜山会」事務局  行

4 6 2

郵便往復はがき


